СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2012 г.                                                                                              № 7/50
О приеме в собственность поселения Щаповское

муниципального имущества

Подольского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность поселения Щаповское муниципальное имущество Подольского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Глава поселения

А.Ю. Русских

Приложение №1

к решению Совета депутатов

поселения Щаповское

№_____от______________
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Основные средства
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	1013400020
	Орган ЧССР
	1
	183245,00
	34612,33

	2
	10113800001
	Костюм женский концертный
	1
	15000,00
	-

	3
	-
	Стул 000000000005172
	48
	8294,51
	-

	4
	-
	Тумба под ТСО 000000000005840
	1
	2038,21
	-